
2022-2023 GÜZ YARIYILI GENEL KÜLTÜR SEÇMELİ DERSLERİ ARA SINAV PROGRAMI 

 Aynı saatte birden fazla seçmeli dersten sınava girecek öğrenciler için ayrı salonlar oluşturulmuştur. Seçmeli derslerin sınavları 

çakışan öğrenciler bu salonda (ED KZ-01) sınava alınacak ve sınav evrakları ilgili dersin öğretim elemanları tarafından 

gözetmenlere teslim edilecektir.  

 Sınav programında yer almayan seçmeli derslerin uygulamaları ödev, sunum, çevrimiçi değerlendirme vb. şeklinde 

yapılacağından ilgili derslerin öğretim elemanlarınca değerlendirme planlaması yapılacaktır.  

Sınav Tarihi 

ve Günü 
Sınav Saati  Ders Sorumlusu  Dersin Adı Sınav Yeri  Gözetmenler  

 

0
7
.1

2
.2

0
2
2
 

Ç
a
rş

a
m

b
a

 

13.00 – 14.00 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi (54) 
ED-K1-01 

ED-K1-02 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

 Arş. Gör. Fadime ERKAN 

Öğr. Gör. Naciye ŞİMŞEK Beslenme ve Sağlık (130) 

ED-K3-05 

ED-K3-06 

ED-K3-07 

ED-K3-08 

Öğr. Gör. Naciye ŞİMŞEK 

Arş. Gör. Ayşen AKDEMİR 

Arş. Gör. Samet DOYKUN 

Arş. Gör. Zehra BİLGEN  

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ İnsan İlişkileri ve İletişim (93) 

ED-K3-10 

ED-K3-11 

ED-K3-12 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ 

Arş. Gör. Selen BEYAZBAL  

Arş. Gör. Hüseyin ULUS 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI 
Medya Okuryazarlığı (60) 

ED-K1-03 

ED-K1-04 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI 

Arş. Gör. Melek İMAMOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK İtalyanca (59) ED-KZ-03 Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI 
İnsan İlişkileri ve İletişim (60) 

ED-K1-06 

ED-K1-07 

Arş. Gör. Ilgım ÖZERGUN 

Arş. Gör. Dr. Erdal ÖZTURA 

AYNI SAATTE BİRDEN FAZLA SINAVI OLANLAR ED-KZ-01 
Arş. Gör. Dr. Sezen ÇİÇEK 

APAYDIN 

15.30 – 16.30 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN Çağdaş Dünya Tarihi (9) ED-K1-01 Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

Arş. Gör. Dr. Erdal ÖZTURA Doğa Temelli Eğitim (38) ED-K1-02 Arş. Gör. Dr. Erdal ÖZTURA 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ Türk Kültür Coğrafyası (25) ED-K1-03 Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ 

Arş. Gör. Dr. Enes YAŞAR  Dünya Edebiyatında Kurmaca ve Gerçeklik (12) ED-K1-04 Arş. Gör. Dr. Enes YAŞAR  

Öğr. Gör. Gülsen ERGİNAL Türkiye’nin Turizm Coğrafyası (14) ED-K1-08 Öğr. Gör. Gülsen ERGİNAL 

Öğr. Gör. Gülsen ERGİNAL Türkiye’nin Coğrafi Bölgeleri (13) ED-K1-08 Öğr. Gör. Gülsen ERGİNAL 

Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK Medya Okuryazarlığı (36) ED-KZ-02 Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI Mesleki İngilizce (60) 
ED-K1-06 

ED-K1-07 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI 

Arş. Gör. Fadime ERKAN 

AYNI SAATTE BİRDEN FAZLA SINAVI OLANLAR ED-KZ-01 Arş. Gör. Dr. Tülay DARGUT 



2022-2023 GÜZ YARIYILI MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLERİ ARA SINAV PROGRAMI 

 Aynı saatte birden fazla seçmeli dersten sınava girecek öğrenciler için ayrı salonlar oluşturulmuştur. Seçmeli derslerin sınavları 

çakışan öğrenciler bu salonda (ED KZ-01) sınava alınacak ve sınav evrakları ilgili dersin öğretim elemanları tarafından 

gözetmenlere teslim edilecektir.  

 Sınav programında yer almayan seçmeli derslerin uygulamaları ödev, sunum, çevrimiçi değerlendirme vb. şeklinde 

yapılacağından ilgili derslerin öğretim elemanlarınca değerlendirme planlaması yapılacaktır.  

Sınav Tarihi 

ve Günü 
Sınav Saati  Ders Sorumlusu  Dersin Adı Sınav Yeri  Gözetmenler 
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09.00 – 10.00 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülkerim DİKTAŞ Karakter ve Değer Eğitimi (117) 

ED-KZ-02 

ED-KZ-03 

ED-KZ-04 

ED-KZ-05 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülkerim DİKTAŞ  

Arş. Gör. Dr. Sezen ÇİÇEK APAYDIN  

Arş. Gör. Dr. Enes YAŞAR 

Arş. Gör. Samet DOYKUN 

Dr. Güneş ŞAHİN Eğitim Tarihi (120) 

ED-K3-05 

ED-K3-06 

ED-K3-07 

ED-K3-08 

Dr. Güneş ŞAHİN 

Arş. Gör. Selen BEYAZBAL  

Arş. Gör. Hüseyin ULUS 

Arş. Gör. Ilgım ÖZERGUN 

Ar. Gör. Dr. Tülay DARGUT Açık ve Uzaktan Öğrenme (241) 

ED-K1-01 

ED-K1-02 

ED-K1-03 

ED-K1-04 

ED-K1-06 

ED-K1-07 

ED-K1-08 

Ar. Gör. Dr. Tülay DARGUT 

Arş. Gör. Zehra BİLGEN  

Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK 

Arş. Gör. Dr. Erdal ÖZTURA 

Arş. Gör. Melek İMAMOĞLU 

Arş. Gör. Ayşen AKDEMİR 

Arş. Gör. Dr. Halime ÖZTÜRK ÇALIKOĞLU 

AYNI SAATTE BİRDEN FAZLA SINAVI OLANLAR ED-KZ-01 Arş. Gör. Gülşah YILDIRIM 

10.30 - 11.30 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN Eğitim Hukuku (118) 

ED-K3-05 

ED-K3-06 

ED-K3-07 

ED-K3-08 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

Arş. Gör. Dr. Halime ÖZTÜRK ÇALIKOĞLU 

Arş. Gör. Zehra BİLGEN  

Arş. Gör. Samet DOYKUN 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülkerim DİKTAŞ Eğitim Tarihi (116) 

ED-K1-01 

ED-K1-02 

ED-K1-03 

ED-K1-04 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülkerim DİKTAŞ 

Arş. Gör. Ayşen AKDEMİR 

Ar. Gör. Dr. Tülay DARGUT 

Arş. Gör. Fadime ERKAN 

Doç. Dr. Derya GİRGİN Eğitimde Program Geliştirme (118) 

ED-K1-05 

ED-K1-06 

ED-K1-07 

ED-K1-08 

Doç. Dr. Derya GİRGİN 

Arş. Gör. Dr. Sezen ÇİÇEK APAYDIN  

Arş. Gör. Melek İMAMOĞLU 

Arş. Gör. Selen BEYAZBAL 

Doç. Dr. Serdar ARCAGÖK Eğitimde Program Geliştirme (121) 

ED-KZ-02 

ED-KZ-03 

ED-KZ-04 

ED-KZ-05 

Doç. Dr. Serdar ARCAGÖK 

Arş. Gör. Dr. Burcu BİLİR KOCA 

Arş. Gör. Hüseyin ULUS 

Arş. Gör. Ilgım ÖZERGUN 

AYNI SAATTE BİRDEN FAZLA SINAVI OLANLAR ED-KZ-01 Arş. Gör. Dr. Enes YAŞAR 


